
桃園市立中壢商業高級中等學校 學生健康操申請表 

活動 

名稱 

 活動 

內容 

 

時間 
自_______年_______月_______日（星期______）□上午 □下午_______時______分 

至_______年_______月_______日（星期______）□上午 □下午_______時______分                                  

  地點  

負責 

幹部 

姓 

名 

手 

機 
指導 

老師 

簽章 

 

領

隊 

老

師 

簽章 

姓 

名 

手 

機 

電話 

參加 

人數 
助教______人，練習健康操人數______人，共_______人。 

活動申

請注意

事項 

1. 本活動申請須於活動前一週完成手續（含修改），並檢附所有參與人員之家長同意

書 (請附在本申請表後)。 

2. 活動過程須確保全體人員安全，適時補充水分。 

3. 申請表經核定後若要修改應再重新申請核定，所有資料由負責幹部親自檢送。 

4. 活動當天負責人攜帶本申請表影本備查。 

5. 如遇校內有研習等相關活動，請降地音量及遠離活動場域。 

6. 本活動申請表奉校長核准後生效，申請表正本留存學務處體育組備查，影本送生輔

組及自行留存。 

  體育組長 

組長 

 

主任教官 

 

校 

長 

 

生活輔導 

組長 

 

學務主任 

 

 



活動名稱：________________________________  參加人員名單 

 班級(全班) 座號 備註 

1 
   

2 
   

3 
   

4 
   

5 
   

6 
   

7 
   

8 
   

9 
   

10 
   

11 
   

12 
   

13 
   

14 
   

15 
   

16 
   

17 
   

18 
   

19 
   

20 
   

    （表單若不敷使用，請自行加印） 


